Coquetel no Lounge Premium do Nativitaten, para o 40º Natal Luz de Gramado. 

Parágrafo Único: É parte integrante deste termo contratual o Termo de Referência, 

bem como todas as descrições e especificações nele contidas. 

CLÁUSULA SEGUNDA – A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global 

de R$ 409.500,00 (quatrocentos e nove mil e quinhentos reais), de acordo com o 

quantitativo estimado no Termo de Referência, o qual será pago quinzenalmente, 

nos dias 10 e 25 de cada mês com base nos fornecimentos de refeições entre os 

dias 1 a 15 (pagamento dia 25) e entre 16 e 31 (pagamento dia 10), mediante Nota